2020 年 7 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 福富 正人

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 木野 敏久

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3699）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都港区東新橋一丁目９番１号

東京汐留ビルディング

２．移転時期

２０２２年春（予定）

３．移転の理由

   再開発計画に伴い、現在本社が入居しているビル（所在地：東京都港区赤坂六丁目１番２０

号 国際新赤坂ビル）の建て替えが予定されているため、本社を移転するものであります。

本社移転を契機に、多様な働き方を実現するオフィス環境を整備し、コミュニケーションの

活性化ならびに ICT の導入やペーパーレス化の積極的推進により業務効率化を進めてまいりま

す。

４．業績に与える影響

   本件移転に伴う 2021 年３月期業績に与える影響額は軽微でありますが、2022 年３月期業績

への影響額は現在精査中であり、当該年度の業績予想を公表する際にこの影響額を織り込んで

公表する予定です。

５．その他

   同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以  上